ПРОТОКОЛ № 4/2020
заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО JIO»

г. Липецк 28 февраля 2020 года

Место проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: г. Липецк, ул.
Гагарина, д. 108
Время проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: 10.00 - 10.20

Присутствовали: Председатель Правления Хайбуллин В.Г., члены Правления: Зверев В.В.,
Курбатов С.С., Жиденко В.А.
От исполнительной дирекции: Кузьменков Е.А., Ковалев К.А., Лукинова М.Н.
Из 6 (шести) членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» присутствует 4 (четыре). Кворум для
принятия решения по всем вопросам повестки дня заседания имеется.

По организационным вопросам:
Слушали: Председательствующего на заседании Хайбуллина В.Г., который предложил избрать
секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Лукинову М.Н. и поручить
ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.
Голосование: за - единогласно, против - нет, воздержались - нет
Решили: избрать секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Лукинову
М.Н. и поручить ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания:
1. О делегировании представителя для участия в Окружной конференции СРО ЦФО.

По первому вопросу повестки дня заседания:
Слушали: Кузьменкова Е.А. о проведении 4-5 марта 2020 года Окружной конференции
саморегулируемых, организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные
изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Центрального
федерального округа.

Для участия в Окружной конференции необходимо делегировать представителя от
Ассоциации «СРО «ПО ЛО».

Предлагается избрать директора Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Башкарева Владимира
Александровича представителем с правом решающего голоса.

Голосовали: за - единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

1. Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, 4-5 марта 2020
года.

2. Избрать для участия в Окружной конференции директора Ассоциации «СРО «ПО ЛО»
Башкарева Владимира Александровича представителем с правом решающего голоса.

Заседание Правления Ассоциа )ытым.

Решили:

Председательствующий на заседай

Секретарь заседания

В.Г. Хайбуллин

М.Н. Лукинова